PAGE

Об утверждении административного регламента администрации Махновского сельсовета Суджанского района по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2019г. №
Об утверждении административного регламента администрации Махновского сельсовета Суджанского района по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования«Махновский сельсовет» Суджанского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления распития алкогольной продукции", Федеральным законом от 30.12.2006 N 271-ФЗ "О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", постановлением Администрации Курской области от 29.09.2011 N 473-па "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг", Уставом Махновского сельсовета, Администрация Махновского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Махновского сельсовета Суджанского района по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Махновского сельсовета информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Махновского сельсовета

Суджанского района И.А. Кирильченко